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Frohes neues Jahr!Frohes neues Jahr!

Thomapyrin  
INTENSIV
20 Tabletten | statt 8,98€*

Angebot:

6,45€

28%
SPAREN

Pantoprazol 
HEXAL bei Sodbrennen
14 Tabletten | statt 11,92€*

Angebot:

6,95€

42%
SPAREN

ACC akut  
600mg 
Hustenlöser
10 Brausetabletten | statt 12,20€* 

Angebot:

6,95€

43%
SPAREN

DR.THEISS  
MELATONIN 

+MAGNESIUM 400
15x5g | statt 9,99€*

(1 kg = 106,00€)  
Angebot:

8,95€

22%
SPAREN

DR.THEISS  
MELATONIN  
EINSCHLAF-SPRAY
30ml | statt 11,49€*
(1l = 298,33€)  

SCHLAF-MUSKEL-KOMPLEX

NEU

Angebot:

7,95€

20%
SPAREN

Grippostad C
24 Hartkapseln | statt 16,99€* 

Angebot:

12,95€

24%
SPAREN

Angebot:

7,45€

25%
SPAREN

PROSPAN  
Hustensaft  
KINDER
100ml | statt 9,97€*
(1 l = 74,50€)

www.deine-lieblingsapotheke.de

Zwickauer Str. 102 • 08468 Reichenbach 
Telefon: 03765 7947989
Unsere Öffnungszeiten:
Mo.–Fr.:	 08:00–12:00 Uhr & 14:00–18:00 Uhr
Sa.: 	 08:00–12:00 Uhr

Gesundheitsinformationen aus Ihrer Lieblingsapotheke in Reichenbach

Jederzeit für Sie erreichbar!Jederzeit für Sie erreichbar!

Die Feiertage waren genussvoll? Dann ist 
jetzt der perfekte Moment, Ihrem Körper 
etwas Gutes zu tun.

Mit einer Detox-Kur oder Basen-Kur 
können Sie den Stoffwechsel anregen, 
den Säure-Basen-Haushalt unterstützen 
und Ihr Wohlbefinden spürbar stärken.

Nach den festlichen Tagen helfen diese 
Kuren dabei, den Körper zu entlasten, 
wieder ins Gleichgewicht zu kommen 
und ihm die nötige Zeit zur Regeneration 
zu geben – für mehr Leichtigkeit, neue 
Energie und einen bewussten Start ins 
neue Jahr.

Sprechen Sie uns an – wir beraten Sie 
gerne! 

Ihre Svea Nadine Rockstroh
und das Team der Lieblings Apotheke 

Sanfter Neustart  
für Ihren Körper –  
natürlich ins neue Jahr!



01.01.-08.01.2026

*2 �Nur auf vorrätige Produkte. Ausgenommen sind verschreibungs-
pflichtige und bereits rabattierte Produkte sowie Rezeptgebühren, 
Rezepturartikel und Gutscheine. Nur gegen Vorlage des Coupons! 
Nur ein Gutschein pro Einkauf und Haushalt. Coupon ist nicht mit 
anderen Prozent-Coupons und Aktionen kombinierbar. Keine An-
wendung bei Zahlung beim Botendienst! Nur einlösbar in Ihrer 
Lieblingsapotheke in Reichenbach.

COUPON

15.01.-22.01.2026

*2 �Nur auf vorrätige Produkte. Ausgenommen sind verschreibungs-
pflichtige und bereits rabattierte Produkte sowie Rezeptgebühren, 
Rezepturartikel und Gutscheine. Nur gegen Vorlage des Coupons! 
Nur ein Gutschein pro Einkauf und Haushalt. Coupon ist nicht mit 
anderen Prozent-Coupons und Aktionen kombinierbar. Keine An-
wendung bei Zahlung beim Botendienst! Nur einlösbar in Ihrer 
Lieblingsapotheke in Reichenbach.

COUPON

auf einen 
Artikel Ihrer Wahl

auf einen 
Artikel Ihrer Wahl

20%*2

RabattRabatt

15%*2

RabattRabatt

VITAMIN D3 HEVERT 
2000IE
120 Tabletten | statt 17,49€* 

Stärke Dein Immunsystem!Stärke Dein Immunsystem!

Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur solange Vorrat reicht. *UVP des Herstellers; *1 Abgabe Gratisartikel nur solange Vorrat reicht. 
Impressum: Herausgeber und Gesamtkonzeption: Lieblings GmbH, Industriestraße 11, 35463 Fernwald-Annerod, Tel.: 0641/480118-0. Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
Arzneimittel, die der Arzneimittel-Preisverordnung unterliegen, haben in allen Apotheken einen einheitlichen Abgabepreis. Für Druckfehler bei Preisangaben oder technischen Daten keine Haftung. Die Ratschläge in diesem Magazin sind 
sorgfältig geprüft, dennoch kann eine Garantie nicht übernommen werden. Eine Haftung der Apotheke ist ausgeschlossen. Quellen: envato.com | freepik.com. Gültigkeit: 01.01. - 31.01.2026
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Dorithricin 
Halstabletten Classic oder Waldbeere
je 20 Lutschtabletten | statt je 12,79€*

Angebot je:

9,95€

je 22%
SPAREN

HYLO DUAL 
INTENSE Augentropfen
10ml | statt 19,95€* 
(1l= 1.545,00€)

Angebot:

15,45€

23%
SPAREN

Angebot:

12,95€

26%
SPAREN

WEPA NASENDUSCHE  
Inklusive Nasenspülsalz
1 Stück | statt 15,45€*

Angebot:

11,45€

26%
SPAREN

Imodium akut 
12 Hartkapseln | statt 10,89€*

Angebot:

7,95€

27%
SPAREN

Tebonin intens 120mg 
60 Filmtabletten 
statt 56,70€*

Angebot:

44,95€

21%
SPAREN

GeloMyrtol forte
20 Weichkapseln 
statt 15,20€*

Angebot:

11,95€

21%
SPAREN

Angebot:

14,95€

21%
SPAREN

Basica Direkt
30 Sticks | statt 18,90 €*

Stilaxx Bei Reizhusten 
Hustenpastillen
28 Stück | statt 14,99€* 

Angebot:

11,45€

24%
SPAREN

Synofen 
500mg/200mg
20 Filmtabletten
statt 10,98€*

Angebot:

6,95€

37%
SPAREN

Top Angebot!

STERILLIUM  
Virugard HÄNDE- 
DESINFEKTIONSMITTEL
100ml | statt 5,30€* 
(1l= 39,50€)

Angebot:

3,95€

25%
SPAREN

Otriven 0,1% 
10ml | statt 5,96€* 
(1l=445,00€)

Angebot:

4,45€

25%
SPAREN

Angebot je:

14,95€

Zum anbeißen - wärmende  Zum anbeißen - wärmende  
Begleiter für trübe Tage!Begleiter für trübe Tage!
Mit herausnehmbarer Hirsekorn-Lavendel-Füllung.

Erwärmung in der Mikrowelle oder im Elektro-Backofen.

jeje25%25%
sparensparen

Warmies MinisWarmies Minis

Warmies MINIS Cinnamon Roll,  
Jelly Toast, Macaron Pistachio, Donut 
je 1 Stück | statt je 19,99€*

Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln | statt 7,50 €*

Angebot:

5,95€

21%
SPAREN


